АДМИНИСТРАЦИЯ

ИЛЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  21.12.2016 года

№  188

«Об утверждении схемы расположения земельного участка и предварительном согласовании предоставления в постоянное (бессрочное) пользование земельного участка»

На  основании заявления  Федерального бюджетного учреждения «Администрация Волго-Донского бассейна внутренних водных путей» (ИНН 3448009717, ОГРН 1023404365786) юридический адрес: г.Волгоград, улица им. Фадеева, 35,  руководствуясь статьями  11, 11.10,  ст.39.14, ст.39.15  Земельного кодекса Российской Федерации, Уставом Ильевского  сельского поселения  Калачевского муниципального района Волгоградской  области,

п о с т а н о в л я ю:
      1.Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории  площадью 5460 кв.м. из земель населенных пунктов для  размещения сквера, по адресу: Волгоградская область, Калачевский район, п. Пятиморск                            (Приложение 1).

     2. Предварительно согласовать Федеральному бюджетному учреждению «Администрация Волго-Донского бассейна внутренних водных путей»   предоставление в постоянное (бессрочное) пользование земельного участка    площадью 5460 кв.м. из земель населенных пунктов для  размещения  сквера по  адресу: Волгоградская область, Калачевский район, п. Пятиморск.

   3. Федеральному бюджетному учреждению «Администрация Волго-Донского бассейна внутренних водных путей»   обеспечить:
   3.1.Выполнение кадастровых работ в отношении земельного участка с целью осуществления его государственного кадастрового учета в соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 N 221-ФЗ "О государственном кадастре недвижимости"

   4. Федеральное бюджетное учреждение «Администрация Волго-Донского бассейна внутренних водных путей»  вправе обратиться  без доверенности  с заявлением об осуществлении государственного кадастрового учета в связи с образованием земельного участка в ФГБУ «ФКП Росреестра»  по Волгоградской области.

    5. Настоящее постановление действует в течение двух лет.

    6. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Ильевского сельского поселения                                И. В. Горбатова